3

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 6 постановления Правительства
Забайкальского края от 25 сентября 2025 года № 523
«О некоторых вопросах государственного управления»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 4 пункта 6 постановления Правительства Забайкальского края от 25 сентября 2025 года № 523 «О некоторых вопросах государственного управления» изменение, заменив цифру «1» цифрами «31».
Исполняющий обязанности

первого заместителя

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер